
   
  

ZenSetiv-silikonilaastari halkiolla   

Hellävaraiseen kiinnitykseen ja suojaan potilaan parhaaksi  

  

Tuote  
ZenSetiv-silikonilaastari halkiolla on itsekiinnittyvä sidos, jota voidaan käyttää 

kirurgisen avanteen ympärillä, jossa tarvitaan suojaa erilaisten lääketieteellisten tarvikkeiden, kuten 

katetrien, letkujen ja dreenien ympärille. Valmis halkio, tyyny imee itseensä mahdolliset eritteet. Ei ärsytä 

ihoa ja on helppo irrottaa. Kaksi kokoa: 7,5 x 7,5 mm sekä 10 x 10 cm.   

 

Käyttökokemuksia:  

”Olen saanut tuotteesta erittäin hyviä kokemuksia kahdelle asiakkaalle, joilla molemmilla on gastrostooma. 

Toiselle heistä gastrostooman kautta laitetaan ravintoa ja toiselle Parkinsonin sairauden hoitoon 

Duodobalääkitystä.   

  

Alkuperäisenä ongelmana lisääntynyt eritys sekä granuloomat  
Molemmilla asiakkaista erittyy gastrostoomakanavasta eritettä, joka on osaltaan aiheuttanut kanavan 

juurelle granuloomia. Granuloomat aiheuttavat lisääntynyttä eritystä sekä iho-ongelmia.   

  

Iho kuntoon ZenSetiv – silikonilaastarin avulla  
Zensetiv-silikonilaastari imee itseensä kanavasta tulevaa eritettä. Laastarissa olevan halkion ansiosta on 

tuote helppo asettaa pitävästi napin tai letkun juurelle. Laastarin voi myös poistaa ja se tarttuu iholle 

uudelleen. Laastarin alle voi laittaa tarvittaessa tuotteita lisäämään imukykyä. Tuotteen kanssa voi käydä 

myös suihkussa.  

  

Koska gastrostoomakanavasta tuleva erite imeytyy hyvin Zensetiv-silikonilaastariin, on asiakkaideni iho 

saatu terveeksi. Laastari estää myös vaatteiden likaantumisen. Zensetiv-silikonilaastari on mielestäni 

kustannustehokas hoitovaihtoehto erittäville gastrostoomille.”  

   

 -  avannehoitaja Satu Lämsä, Rovaniemen keskussairaala  

  

Liite 1. Havainnekuvat, potilas 1 – ZenSetiv – silikonilaastari gastrostooman juurella.   

 
  

Lisätiedot ja näytepyynnöt:  
puh. 0800 940 60 / asiakaspalvelu@medfanet.fi 

Medfanet Oy, Linnoitustie 4 B, 02600 Espoo  
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